
 
Zápis ze zasedání VV SKKS a STK 1.3.2023 v Poděbradech 

 
 
Přítomni: Barborová, Doškář, Miláček, Novák, Šmidlík, Kozák 
Omluveni:  
 
 
Program: 1. Soutěže družstev 2022/2023 
  2. Mistrovství jednotlivců SKKS  
  3. Různé 

4. Usnesení 
 
  
 
ad 1) Soutěže družstev 2022/2023: 
 
Divize AS - odehráno   18. kol bez závad, ale s pěti odloženými zápasy 
KP I  - odehráno   16. kol bez závad  
KP II  - odehráno   15. kol bez závad 
SP mládeže - odehrán     6. turnaj v pořádku 
 
     
ad 2) Mistrovství jednotlivců SKKS:  
 
Ve dnech 14.-15.1. a 28.-29.1.2023 se uskutečnila MJ SKKS všech kategorií: 
 
Vítězové: Žáci  Čermák Ondřej, KK Kosmonosy  
  Žákyně Burocková Pavla, TJ Neratovice  
  Dorostenci Sus Daniel, TJ Sokol Kostelec n.Č.l.   
  Dorostenky Dlouhá Lucie, KK Kosmonosy 
  Junioři  Drábek Miroslav, TJ Sokol Benešov 
  Juniorky Kovaříková Karolína, KK Kosmonosy 
  Muži  Dejda Filip, KK Jiří Poděbrady   
  Senioři  Řehoř Jiří, KK Kosmonosy 
  Ženy  Dvořáková Kamila, TJ Sparta Kutná Hora  
  Seniorky Dejdová Zdeňka, KK Jiří Poděbrady   
 
VV SKKS gratuluje všem medailistům a zároveň všem hráčům postupujícím na MJ ČR 2023. 
VV SKKS děkuje oddílům, pořádající přebory SKKS, za bezproblémový průběh turnajů. 
 
Přehled postupů na MJ ČR 2023: 
 
Muži  - 13.-14.5.2023  Trutnov   postupují 4 hráči 
Senioři  - 13.-14.5.2023  Šumperk  postupují 4 hráči  
Ženy  - 13.-14.5.2023  Kosmonosy  postupují 2 hráčky 
Seniorky - 13.5.2023  Plzeň      postupují 2 hráčky  
Junioři  - 6.-7.5.2023  Kamenice nad Lipou postupuje 1 hráč  
Juniorky - 6.-7.5.2023  Prušánky  postupuje 1 hráčka  
Dorostenci - 6.-7.5.2023  Poděbrady  postupuje 1 hráč  
Dorostenky - 6.-7.5.2023  Blatná     postupují 2 hráčky 
Žáci  - 29.-30.4.2023  Jihlava   postupuje 1 hráč 
Žákyně  - 29.-30.4.2023  Třebíč     postupuje 1 hráčka 
 

Další postupová místa v kategoriích mládeže je možné vybojovat postupem z PMN, ČPD a PJ dle 
stanoveného klíče jednotlivých rozpisů soutěží. 
 
V případě neúčasti (onemocnění apod.), žádáme postupující hráče na MJ ČR, aby s dostatečným 
předstihem informovali p. Šmidlíka, který kontaktuje náhradníky. 
Přihlášky pro finálové turnaje MJ ČR odešle předseda STK p. Šmidlík do 31.3.2023. 
 
Podmínka účasti na finálových turnajích: uhrazený členský příspěvek ČKA, úhrada startovního 
poplatku a osobní prezentace nejpozději 30 minut před plánovaným začátkem svého startu.  
 



 
 
ad 3) Různé:  
 
- p. Barborová zkontrolovala platby startovného na MJ SKKS a informovala, že startovné bylo 
zaplaceno dle přihlášených počtů účastníků jednotlivých oddílů 
- p. Miláček informoval o dohodě s PKS, týkající se úhrady za družstva KK Velké Popovice a TJ 
Rudná  
- VV SKKS informuje o připravovaném školení trenérů – zájemci z jednotlivých oddílů se mohou 
přihlásit p. Miláčkovi  
- VV SKKS informuje, že v červnu v sobotu 10.6.2023 od 10 hodin proběhne valná hromada SKKS 
 
 
ad 4) Usnesení: 
 

VV SKKS schvaluje výsledky MJ SKKS v kategoriích muži, ženy, senioři a seniorky, junioři, juniorky, 
dorostenci, dorostenky, žáci a žákyně.  
VV SKKS schvaluje nákup cen pro finálový turnaj „Středočeský pohár mládeže“  
 
 
 
 
 
 
 
Příští zasedání VV SKKS se uskuteční ve středu 3.5.2023 od 18 hod. v Poděbradech. 
 
 
 
 
Zapsal Jan Kozák 
 


